
 

 

  

a 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

IČ: 27661989 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B„ vložka 4437 

bankovní spojení: ČSOB, č. ú. 217202973/0300 

zastupující doc. MUDr. Michal Filip, Ph. D., předseda představenstva a Ing. Martin Déva, člen představenstva (dále jen "obdarovaný") 

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a n. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. tuto 

darovací smlouvu: 

1. Dárce je vlastníkem movitých věcí, které jsou blíže specifikovány v bodu 2. této smlouvy (dále jen "předmět darovací smlouvy" nebo 

"dar"). 

2. Předmět darovací smlouvy (c ar) tvoří: 

název 

   

typ 

   

výrobce 

   

rok výroby 

   

výrobní číslo 

   

pořizovací cena 100.154,88 Kč vč. DPH 

  

zůstatková hodnota 
   

příslušenství 
   

 
3. Okamžikem účinnosti této darovací smlouvy převádí dárce obdarovanému bezplatně vlastnické právo k daru s jeho veškerým 

příslušenstvím a obdarovaný dar do svého vlastnictví přijímá. Dar je dárce povinen předat obdarovanému v den nabytí účinnosti 

darovací smlouvy. 

4. Dar je v technickém stavu odpovídajícím jeho stáří a nemá vady, které by bránily jeho řádnému užívání. Obdarovaný 

prohlašuje, že je mu stav daru znám. 

5. Obdarovaný prohlašuje, že poskytnutý dar je ve snyslu § 15 odst. 1 zákona o daních z příjmů darem na zdravotnické 

účely na COVID oddělení – dle přiloženého rozpisu. 

6. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto darovací smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

Strana 1 z 2 
  

 
  

Jméno a příjmení 

fyzické 

osoby 

 

Název právnické 

osoby 

Zastoupena 

  

GASTON, s.r.o. 

Rodné číslo 

 IČ 

Zapsána ve veřejném 

rejstříku   

          42340187 

Trvalé bydliště 

 

Sídlo 

Kvítková 4703, 760 01 Zlín 

01-F-05-2020-111 

          _______    Verze č. 01   

DAROVACÍ SMLOUVA - VĚCNÝ DAR 

(v dalším textu jen „dárce") 

KRAJSKÁ 
NEMOCNICE 

ÍLSl TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 



 

 

01-F-05-2020-111 Verze č. 01 

7. Tato darovací smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Její změny lze provádět pouze se 

souhlasem obou smluvních stran, který musí být učiněn v písemné formě. Pro případ, že se na uzavřenou smlouvu vztahuje povinnost 

uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, platí, že obě smluvní strany s tímto uveřejněním souhlasí a sjednávají, že 

správci registru smluv zašle tuto smlouvu k uveřejnění obdarovaný. V tom případě smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu poslední 

smluvní strany a účinnosti k datu svého zveřejnění v registru smluv, nestanoví-li zákon o registru smluv jinak. 

8. Tato darovací smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

 

 

 

Strana 2 z 2

Ve Zlíně dne 

Dárce: 

3 0 -06- 2021 

Obdarovaný: 



Dodací list 2222102645 

Vytiskl (a): xxxxxxxxxxxxxxxxxx, 18. Květen 21 Strana 1 

 

 

 
Dodavatel: 

GASTON, s.r.o. 
Kvítková 4703 

760 01 Zim 

124113006012 8595241524740 Tuňákový salát EP 160g Kuskus 648 Ks 1 648 

 
FRANZ JOSEF KAISER 

  
 

 
124114006012 8595241526140 Tuňákový salát EP 160g Quinoa 432 Ks 1 432 

 
FRANZ JOSEF KAISER 

   

 
124115006012 8595241524764 Tuňákový salát EP 160g Fusilli 432 Ks 1 432 
 FRANZ JOSEF KAISER   

 

 
124116006012 8595241526126 Tuňákový salát EP 160g Fazolov 432 Ks 1 432 

 

ý mix FRANZ JOSEF KAISER 
   

 

 

Adresa plátce 
Počet palet . ...xEUR 

Neregistrovaný zákazník česká Republika  

Název dopravce: 

 

  

RZ auta: 

 

 

 Jméno řidiče: 
 

 

 

i 

R.Č. řidiče: 

 

Vyskladnil: 
 

Datum převzetí: 
 

  

Podpis: 

 

  

Objednávka: P202221Ó26S6 

Faktura: 2022102573 

JČO 42340187 DIČ 
Obch. rejstřík KS v Brně oddíl C,vložka 2584 

Evidenční číslo: 

Místo podnikání: Zlín 

Telef. číslo +420577011112 

Číslo faxu +420 577212 472 

E-mail finance@gaston.cz 

www http://www.gaston.cz 

CZ42340187 

Příjemce: 

Neregistrovaný zákazník 
Česká Republika 

Telefon: 

Datum vystavení dokladu 

Požadované datum dodávky 

Vaše objednávka č. 

18.05.21 
18.05.21 
BN ZLÍN 

Číslo 

Číslo zboží Množství 
zákazníka EAN zboží Popis Množství MJ KS/MJ KS 

124110006012  8595241524726 Tuňákový salát EP 160g MEXICO FRANZ 

JOSEF KAISER 

648 Ks 1 648 

 

Způsob dodávky 

mailto:finance@gaston.cz
http://www.gaston.cz/


 

 

Dodací list 2222102645 

Dodavatel: 

   

GASTON, s.r.o. 
   

Kvítková 4703 Obj»drí4vlí4: P202221C2696 
 

760 01 Zlín Faktura: 2022402573 
 

 

IČO 42340187 DIČ CZ42340187 
Obch. rejstřík KS vBrně oddfl C, vložka 2584 

Evidenční číslo: 
Místo podnikání: Zlín 

Teíef. čisto +420577011112 
číslo faxu +420 577 212 472 
E-mail finance@gaston.cz 
www http://www.gaston.cz

 

  

 

 

  

Datum vystavení dokladu 18.05.21 

Příjemce: 

Neregistrovaný zákazník 
Česká Republika 

Telafon: 

mailto:finance@gaston.cz
http://www.gaston.cz/


 

 

KONZERVY - COVID ODDĚLENÍ 
   

počet ks 

ARIM 
4406 COV - lůžka - ARIM 1 -23p/2e 648 

4413 COV- lůžka -ARIM II - 23p/2e 216 

PUČNÍ 4403 COV - lůžka - 20p 648 

LDN 
4404 COV-lůžka-17 p 324 

4412 COV - lůžka - 48p/7e 324 

OUP 3476 OUP - emergency room 432 

 


